人社部函［2010］357号

关于调整艰苦岛屿作业津贴的批复

交通运输部、国家海洋局：

你们关于申请调整艰苦岛屿作业津贴标准的函(交函人劳［2010］236号、国海函［2010］26号)收悉，经国务院同意，现函复如下：

一、调整艰苦岛屿作业津贴发放办法和标准。调整后，在同一类艰苦岛屿上的工作人员执行统一的津贴标准，一至三类艰苦岛屿作业津贴标准分别为每人每天70元、35元、25元。

二、调整艰苦岛屿作业津贴，从2011年1月1日起执行。

三、地方所属的艰苦交通航标站、艰苦海洋环境监测站参照执行。

四、调整艰苦岛屿作业津贴所需经费，按现行财政渠道解决。

二O一O年十二月三十日
人力资源和社会保障部

财政部

文件